
 
 

UCHWAŁA NR XXII/133/2025 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.972.614,51 zł z tego: 

- wydatki bieżące  17.440.004,15 zł, 

- wydatki majątkowe 3.532.610,36 zł. 

§ 2. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Przychody budżetu 2025 r. wynoszą 0 zł. 

2. Rozchody budżetu na 2025 r. wynoszą 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 
2025 r” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, ustala się na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 34.500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 39.700 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 24 listopada 2025 r.

Poz. 4386



3. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art 9² ust .11 ustawy z dnia 26.10.1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) w wysokości 
8.200,00 zł. Dochody, o których mowa w ust. 3 przeznaczone są na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Waldemar 
Franciszek Dworzecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4386



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 408 517,30 413 377,30

Drogi publiczne gminne 400 517,30 396 517,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 172,15 108 172,15

Pozostała działalność 0,00 8 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 860,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 761,37 181 561,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 761,37 181 561,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 800,00

750 Administracja publiczna 3 567 200,25 3 572 260,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 953 213,00 2 958 273,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 6 060,00

801 Oświata i wychowanie 7 152 997,20 7 160 640,20

Pozostała działalność 378 814,18 386 457,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 301,00 2 609,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 594,00 2 064,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 581,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,00 292,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 26 134,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 715,42 73 558,42

4300 Zakup usług pozostałych 7 144,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 53 275,98 51 393,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 067,00 9 375,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 254,64

851 Ochrona zdrowia 34 270,00 42 970,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 000,00 39 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 17 700,00

-4 000,00

800,00

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr XXII/133/2025 z dnia 13 listopada 2025 r.

Rozdział Zmiana

4 860,00

60016 -4 000,00

80195 7 643,00

60095 8 860,00

8 860,00

800,00

70005 800,00

-394,00

5 060,00

75023 5 060,00

5 060,00

7 643,00

-1 882,00

-2 000,00

-692,00

-3 530,00

2 581,40

85154 8 700,00

163,96

8 134,00

11 843,00

-7 144,00

-2 000,00

-2 692,00

5 254,64

8 700,00

8 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4386



852 Pomoc społeczna 1 741 473,75 1 733 123,75

Domy pomocy społecznej 334 412,00 326 062,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
334 412,00 326 062,00

855 Rodzina 1 406 457,00 1 418 807,00

Rodziny zastępcze 17 200,00 27 550,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
17 200,00 27 550,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 100,00 18 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
16 100,00 18 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 554,95 543 934,95

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 175,13 176 625,13

4300 Zakup usług pozostałych 59 459,98 66 909,98

Pozostała działalność 175 623,18 184 173,18

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 297,29 70 297,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 634,52 39 184,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 887 863,30 831 063,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 746 613,30 689 813,30

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
658 750,00 602 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 384,44 37 384,44

926 Kultura fizyczna 2 000,00 4 357,00

Pozostała działalność 2 000,00 4 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 3 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 600,00

20 972 614,51 20 972 614,51

-8 350,00

2 000,00

-8 350,00

85202 -8 350,00

7 450,00

12 350,00

85508 10 350,00

10 350,00

85510 2 000,00

-56 800,00

23 380,00

90001 7 380,00

7 380,00

90015 7 450,00

92695 2 357,00

90095 8 550,00

5 000,00

6 000,00

-2 450,00

92109 -56 800,00

-55 800,00

-1 000,00

Razem: 0,00

2 357,00

1 857,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4386



Załącznik nr 2

 do uchwały Rady Gminy Budry Nr XXII/133/2025

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1 010
01043, 

01044
6050

Rozbudowa seci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Budry - 

dokumentacja projektowa

50 000,00               50 000,00              50 000,00        -              UG Budry

2 010
01043, 

01044

6050          

6370

Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni scieków w m. Koźlak 

oraz budowa instalacji OZE na 

SUW Olszewo Węg. I gfminnych 

oczyszczalniach ścieków

2 433 628,80          2 356 876,80        42 508,80        -              2 314 368,00    UG Budry

3 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych nr 

131045N i 131046N
2 042 045,65          42 000,00              42 000,00        -              -                     UG Budry

4 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych 

131062N i 131070N
2 851 897,34          42 000,00              42 000,00        -              -                     UG Budry

5 750 75023 6060 Zakup modułu do E-doręczeń 18 500,00               18 500,00              18 500,00        -              -                     -                  UG Budry

6 750 75095 6067,9

Podniesienie poziomu 

cybebezbieczeństwa w Gminie 

Budry - zakup systemów 

komputerowych podnoszących 

bezpieczeństwo informacji w 

urzędzie i jednostkach podległych.

59 024,01               59 024,01              -                    -              59 024,01      UG Budry

7 801 80101 6050

Budowa zbiorników 

przeciwpożarowych w 

miejscowości Sobiechy

309 230,00             309 230,00            309 230,00      -              UG Budry

8 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw w 

Budrach - zakup urządzeń
7 000,00                 7 000,00                7 000,00          -              Sołectwo Budry

9 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw w 

Dąbrówce - zakup urządzeń
17 184,52               17 184,52              17 184,52        -              

Sołectwo 

Dąbrówka

10 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w Ołowniku 

Wieś
15 000,00               15 000,00              15 000,00        -              

Sołectwo 

Ołownik Wieś

11 801 80195 6057,605

Zakup sceny dla Szkoły 

Podstawowej w Sobiechach w 

ramach projektu Młodzi Kreatywni

17 600,00               17 600,00              -                    17 600,00      

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiechach

12 801 80195 6057,605

Zakup sceny dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Więckach w 

ramach projektu Młodzi Kreatywni

19 234,80               19 234,80              -                    19 234,80      

Zespół Szkolno-

Przedszkomny 

w Więckach

13 801 80195 6050

Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w 

Sobiechach - dokumentacja 

projektowa

108 000,00             108 000,00            108 000,00      UG Budry

14 010 01095 6050

stworzenie strefy relaksu i spotkań 

dzięki zagospodarowaniu działki 

gminnej w Ołowniku. 

44 210,23               44 210,23              29 210,23        15 000,00         -                  UG Budry

15 752 75295 6050
Adaptacja budynku na cele 

magazynowe
218 950,00             218 950,00            76 147,00        142 803,00       UG Budry

16 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 65 000,00               65 000,00              6 500,00          58 500,00         UG Budry

17 752 75295 6060
Zakup beczkowozu/przyczepy do 

przewozu wody pitnej
67 000,00               67 000,00              3 350,00          63 650,00         UG Budry

18 700 70005 6050
Wymiana źródła ciepła w lokalu 

gminnym w Sobiechach
10 800,00               10 800,00              10 800,00        -                     -                  UG Budry

8 354 305,35          3 467 610,36        777 430,55      -              2 594 321,00    95 858,81      x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła ANR, PFRON

Ogółem

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4386



Załącznik Nr 3 do Uchwłay Rady Gminy Budry Nr XXII/133/2025 z dnia 13 listopada 2025 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 125858,81 40624,10 85234,71 125858,81 40624,10 0,00 0,00 40624,10 85234,71

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75095 59024,01 10624,1 48399,91 59024,01 10624,1 10624,1 48399,91 0 48399,91

z tego w 2025 r. 6067,9 59024,01 10624,1 48399,91 59024,01 10624,1 10624,1 48399,91 0 48399,91

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 36834,80 0,00 36834,80 36834,80 0,00 0,00 0,00 36834,80 0,00 0,0 36834,80

z tego: 2025 r. 6067, 6060 36834,80 0,00 36834,80 36834,80 0,00 0,00 0,00 36834,80 0,00 0,0 36834,80

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75412 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,0 0,00

z tego: 2025 r. 6259 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,0 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 582983,47 27289,41 555694,06 318118,64 34044,06 0,00 0,00 34044,06 284074,58

2.1 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cybebezbieczeństwa w Gminie Budry

Razem wydatki: 750-75095 151610,99 27289,41 124321,58 144692,24 26044,06 0,00 26044,06 118648,18 0,00 0,0 118648,18

z tego: 2025 r. 4217,9; 4037,9 144692,24 26044,06 118648,18 144692,24 26044,06 0,00 26044,06 118648,18 0,00 0,0 118648,18

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 207055,00 0,00 207055,00 97809,00 8000,00 0,00 8000,00 89809,00 0,00 0,0 89809,00

z tego: 2025 r.

401,411,412,41

7,421,430,479,- 

7 lub 0 97809,00 8000,00 89809,00 97809,00 8000,00 0,00 8000,00 89809,00 0,00 0,0 89809,00

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 224317,48 0,00 224317,48 75617,40 0,00 0,00 0,00 75617,40 0,00 0,0 75617,40

z tego: 2025 r.

401,411,412,41

7,421,430,479,- 

7 lub 0 75617,40 0,00 75617,40 75617,40 0,00 0,00 0,00 75617,40 0,00 0,0 75617,40

708842,28 67913,51 640928,77 443977,45 74668,16 0,00 0,00 74668,16 369309,29

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.05

Wsparcie na rzecz kształcenia dorosłych - Uniwersytet Ludowy Pogranicza

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.00

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.05

Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego - Młodzi Kreatywni

1.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.00

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.05

Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego - Młodzi Kreatywni

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.00

85234,71

Środki z budżetu krajowego**

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2) x 358522,290,00

2.2

2.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

w tym:

Środki

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

Wzmaocnienie potencjału służb ratowniczych do prowadzenia akcji ratowniczch, usuwania skutków zjawisk o charakterze katastrofalnym oraz awarii chemiczno-ekologicznych

0,00

z tego, źródła finansowania:

273287,580,00

Projekt
Środki

z budżetu 

krajowego
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

pożyczki

i kredyty

z tego:

2025

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w 2025 r.

x

1.3

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Adaptacja do zmian klimatu, Schemat A

Lp.

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Podniesienie poziomu cybebezbieczeństwa w Gminie Budry

14

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.02.07

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe

1.1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4386



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Budry Nr XXII/133/2025

z dnia 13 listopada 2025 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Budrach -                      602 950,00      -                     

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Budry -                      114 000,00      -                     

3 750 75023 2360 Promocja gminy 20 000,00         

-                      716 950,00      20 000,00         

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Razem:

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4386



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Budry Nr XXII/133/2025            

z dnia 13 listopada 2025 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 20 972 614,51         

2. Planowane wydatki 20 972 614,51         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -                            

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -                            

-                            

1. Kredyty § 952 -                            

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

-                            

1. Spłaty kredytów § 992 -                            

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                            

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 -                            

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Plan 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4386



 

Załącznik nr 6 do Uchwały 

Rady Gminy Budry nr XXII/133/2025 

z dnia 13 listopada 2025 r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK  

(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim) 

złotych 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

1 BUDRY 1 

2 

3 

 

4 

Naprawa mostku w centrum Buder 

Modernizacja placu zabaw w Budrach – zakup urządzeń 

Remont dróg 

 

Zagospodarowanie pomieszczenia gminnego po aptece w Budrach 

600-60016-4270 

900-90095-6050 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

700-70005-4210 

700-70005-4300 

5.000,00 

7.000,00 

10.349,00 

4.651,00 

5.356,36 

3.000,00 

     35.356,36 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

2 BUDZEWO 1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

Remont dróg, żwirowanie i równanie 

 

Zakup lamp przy przystanku Budzewo 1 

Uzupełnienie wyposażenia w świetlicy w Budzewie 

Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Budzewie 

Zakup kwiatów i krzewów do świetlicy 

Zakup paliwa, oleju i żyłki do sprzętu 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

900-90015-4300 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

3.764,00 

5.260,40 

10.000,00 

2.700,00 

1.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

     25.724,40 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

3 BRZOZÓWKO 1 

 

2 

3 

4 

Wykonanie prac remontowych w świetlicy 

 

Zakup mebli do świetlicy 

Zakup sprzętu rekreacyjno-integracyjnego 

Dofinansowanie OSP 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

754-75412-4210 

684,44 

4.000,00 

4.500,00 

2.500,00 

2.000,00 

     13.684,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4386



 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

4 GRĄDY 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

 

3 

Zakup ławki na przystanek 

Remont drogi gruntowej na odcinku Grądy - las 

 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

1.200,00 

5.830,57 

10.000,00 

1.000,00 

     18.030,57 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

5 GÓRY 1 

 

Naprawa dróg 600-60016-4270 

600-60016-4210 

3.839,49 

9.375,10 

     13.214,59 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

6 OLSZEWO 

WĘGORZEWSKIE 

1 

 

2 

3 

4 

5 

Żwirowanie dróg 

 

Remont świetlicy 

Zakup grzejników do świetlicy 

Zakup sprzętu do OSP Ołownik 

Zakup akcesoriów do kosiarki 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

921-92109-4210 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

5.080,25 

1.919,75 

7.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

2.144,90 

     20.144,90 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

7 OŁOWNIK 1 

2 

Zakup sprzętu do OSP Ołownik 

Budowa placu zabaw w sołectwie Ołownik 

754-75412-4210 

900-90095-6050 

1.151,16 

15.000,00 

     16.151,16 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

8 OŁOWNIK 

OSIEDLE 

1 

2 

3 

4 

5 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 

Zakup peletu i innego wyposażenia do OSP w Ołowniku 

Droga do J. w górę Elektrowni 

Zakup sprzętu do świetlicy 

Zagospodarowanie plaży wiejskiej 

900-90095-4210 

754-75412-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

010-01095-6050 

1.500,00 

800,00 

12.000,00 

2.500,00 

14.210,23 

     31.010,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4386



 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

9 PAWŁOWO 1 

2 

Zakup akcesoriów do kosiarki  

Żwir na drogi 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

1.500,00 

14.313,01 

5.036,67 

     20.849,68 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

10 PIŁAKI MAŁE 1 Wykonanie ogrodzenia z nasadzeniami 900-90095-4300 20.497,29 

     20.497,29 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

11 POPIOŁY 1 

2 

Remont elewacji świetlicy wiejskiej 

Wykonanie ogrodzenia świetlicy 

921-92109-4270 

900-90095-4300 

20.692,60 

2.800,00 

     23.492,60 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

12 SĄKIEŁY MAŁE 1 Modernizacja rowów i przepustów 600-60016-4270 13.508,25 

     13.508,25 
      

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

13 SOBIECHY 1 

2 

3 

4 

Zakup wykaszarki 

Remont świetlicy – zakup materiałów 

Utrzymanie sprzętu do koszenia 

Utrzymanie jakości dróg 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

3.000,00 

5.000,00 

700,00 

12.230,21 

3.795,75 

     24.725,96 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

14 WĘŻÓWKO 1 

2 

3 

 

4 

Zakup sprzętu do koszenia 

Odnowienie przystanku autobusowego 

Żwirowanie i odśnieżanie dróg 

 

Pomoc finansowa dla OSP Ołownik – zakup sprzętu 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

754-75412-4210 

2.520,88 

1.479,12 

7.526,16 

3.037,69 

1.000,00 

     15.563,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4386



 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

15 WIĘCKI 1 

2 

 

3 

Włącznik prądu przeciwpożarowy w świetlicy 

Żwirowanie dróg 

 

Remont szczytu w świetlicy 

921-92109-4270 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

9.300,00 

4.703,85 

1.296,15 

8.486,26 

     23.786,26 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

16 WOLA 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Zakup namiotu ze stołami i ławkami 

Zakup termosu cateringowego 

Zakup lamp solarnych do namiotu i wiaty 

Zakup stołu i ławek do wiaty 

Zakup kruszywa, kostki i obrzeży na przystanek 

Akcja sprzątania wsi 

Zakup paliwa, żyłki do koszenia, zakup kwiatów i materiałów do odnowy placu zabaw 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

8.000,00 

300,00 

400,00 

1.500,00 

3.646,47 

4.500,00 

800,00 

     19.146,47 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

17 ZABROST WIELKI 1 

2 

Zakup stołów na wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Zakup i montaż lampy oświetleniowej na budynku świetlicy wiejskiej 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

3.000,00 

16.909,98 

     19.909,98 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

18 DĄBRÓWKA 1 

2 

Zakup zabawek na plac zabaw 

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Ołownik 

900-90095-6050 

754-75412-4210 

17.184,52 

200,00 

     17.384,52 

 

 

OGÓŁEM  WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 372.181,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4386


	UCHWAŁA NR XXII/133/2025 RADY GMINY BUDRY z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (3) w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 2 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.
	Zalacznik 3 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2025 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 6 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK


		2025-11-24T07:05:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




